Szczegółowe określenie rodzajów, liczby oraz łącznej wartości 
emitowanych papierów wartościowych z wyszczególnieniem 
rodzajów uprzywilejowania, wszelkich ograniczeń co do 
przenoszenia praw z papierów wartościowych oraz zabezpieczeń 
lub świadczeń dodatkowych  

Przedmiotem oferty jest 18.000 (słownie: osiemnaście tysięcy) sztuk niezabezpieczonych Obligacji na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każda. 

Wartość nominalna jednej Obligacji:  500 zł 

Łączna wartość nominalna Obligacji:  9.000.000 zł 

Cena emisyjna jednej Obligacji:

[...]

Zarząd spółki Powszechne Towarzystwo Inwestycyjne SA ("Spółka" lub "Emitent") działając w 
związku z przepisem art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2001 r. Nr 
120, poz. 1300, z późn. zm.), niniejszym postanawia o emisji nie więcej niż 18.000 (słownie: 
osiemnaście tysięcy) Obligacji Serii C na okaziciela, o numerach od 000 001 do numeru nie wyższego 
niż 018 000, o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każda, o łącznej wartości 
nominalnej nie większej niż 9.000.000 zł (słownie: dziewięć milionów złotych) („Obligacje”).

[...]

Źródło: Emitent 

Zasady tworzenia kapitałów własnych Emitenta wynikają z przepisów Kodeksu Spółek Handlowych 
oraz Statutu Emitenta. 
Kapitał podstawowy wynosi na dzień sporządzenia Memorandum Informacyjnego 14.500.000,00 zł i 
dzieli się na: 

 11.000.000 (słownie: jedenaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela, serii A, o wartości 
nominalnej 1,00 zł każda, 

 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela, serii B, o wartości nominalnej 
1,00 zł każda, 

 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela, serii C, o wartości nominalnej 
1,00 zł każda, 

 1.500.000 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela, serii D, o 
wartości nominalnej 1,00 zł każda. 

7. Informacje o nieopłaconej części kapitału zakładowego  

Kapitał zakładowy został opłacony w całości.   

8. Wskazanie, na jakich rynkach papierów wartościowych są lub